

Valtiovarainministeriö
Hallitusneuvos Merja Sandell
PL 28
00023 Valtioneuvosto
valtiovarainministeriö@vm.fi

LAUSUNTO

7.2.2014

Lausuntopyyntö VM006:00/2014

VIITE: LAUSUNTOPYYNTÖ LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI VALMISTEVEROTUSLAIN JA JÄTEVEROLAIN MUUTTAMISESTA

Alkoholijuomateollisuusyhdistys kiittää saamastaan lausuntopyynnöstä ja esittää lausuntoon seuraavaa.


Alkoholijuomateollisuusyhdistys tukee hallituksen pyrkimyksiä alkoholin verottoman matkustajatuonnin valvonnan selkeyttämiseksi. **Ohjetasojen määrittäminen on askel oikeaan suuntaan.** Kuten esityksen taloudellisissa vaikutuksissakin mainitaan esitys edellyttää lisäresursien suuntaamista sekä Tullille että veroharkintaan. Jotta esityksen toimeenpano voi onnistua menestyksekkäästi, lisäresurssit on kohdennettava mahdollisimman tehokkaasti alkoholijuomien matkustajatuonnin valvontaan. Jos havaitaan, että resurssit eivät ole riittävät tehostetun valvonnan suorittamiseen, valvontaresursseja on lisättävä.

Pitkällä tähtäimellä Alkoholijuomateollisuusyhdistys näkee alkoholiveron asteittaisen alentamisen kustannustehokkaimpana keinona hillitä kasvanutta alkoholin matkustajatuontia. Veronkorotuksilla hallitus lisää harmaata taloutta ja sosiaalisia ongelmia kotimaassamme, kun alkoholijuomien matkustajatuonti kasvaa ja alkoholin kulutus siirtyy valvotuista anniskelupaikoista valvomattomiin tiloihin. Lisäksi korotuksilla vaarannetaan Suomessa toimivan alkoholijuomaketjun välitön ja välillinen työllistävyys.


Yhteenvedona Alkoholijuomateollisuusyhdistys tukee hallituksen esitystä ohjearvojen määrittämisessä alkoholijuomien matkustajatuonnissa, mutta Alkoholijuomateollisuusyhdistyksen mielestä pitkällä aikavälillä alkoholiveron hallittu, asteittainen alentaminen on paras keino pysäyttää suomalaisen alkoholijuomateollisuuden kilpailukyvyn alasajo ja torjua hallitsematon alkoholijuomien matkustajatuonti.

Kunnioitavasti

ELINTARVIKETEOLLISUUSLIITTO ry
Alkoholijuomateollisuusyhdistys



Anu Salmi-Savilampi
Puheenjohtaja



Karri Kunnas
Toimialapäällikkö